

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N. ord.	art. E.P.	DESCRIZIONE	Unità di misura	Prezzo unitario	Importo	
					Quantità	Importo
1	1.00.01	Fornitura e posa in opera di telecamera tipo IP 5mpx varifocale alta risoluzione tipo Hikvision art. DS-2CD2652F-IJS o similare, da installarsi all'esterno grado di protezione IP66 , completa di alimentatore DC12v e switch per collegamento alla rete cablata o wireless tramite antenna completa di cavo di alimentazione eventuale quota parte di scavo completo di rirpislino , collegamenti giunzioni, derivazioni e quant'altro necessario a dare l'opera finita e funzionante aperfetta regola d'arte. Telecamera IP 5mpx	cad	€ 2.100,00	5,00	€ 10.500,00
2	1.01.01	Fornitura e posa in opera di telecamera del tipo analogica tipo Hikvision DS-2CE16D5T-AIR3ZH o similare da installarsi all'esterno grado di protezione IP66 , completa di alimentatore DC12v e switch per collegamento alla rete cablata o wireless tramite antenna completa di cavo di alimentazione eventuale quota parte di scavo completo di rirpislino , collegamenti giunzioni, derivazioni e quant'altro necessario a dare l'opera finita e funzionante aperfetta regola d'arte. Telecamera	cad	€ 1.250,00	1,00	€ 1.250,00
3	1.02.01	Fornitura e posa in opera di telecamera del tipo analogica tipo Hikvision DS-2CE16D5T-AIR3ZH o similare da installarsi all'esterno grado di protezione IP66 , completa di alimentatore DC12v e switch per collegamento alla rete cablata o wireless tramite antenna completa di cavo di alimentazione eventuale quota parte di scavo completo di rirpislino , collegamenti giunzioni, derivazioni e quant'altro necessario a dare l'opera finita e funzionante aperfetta regola d'arte. Telecamera analogica	cad	€ 1.900,00	5,00	€ 9.500,00
4	1.03.01	Fornitura e posa in opera di antenna 5ghz tipo rocket lite connessa antenna settoriale/e direttiva tipo Mimosa B5-lite o similare per collegamenti wireless completa di accessori per fissaggio, montaggio, settaggio collegamenti elettrici e quant'altro necessario a dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte. Antenna	cad	€ 900,00	5,00	€ 4.500,00
5	1.04.01	Fornitura e posa in opera di video server tipo Nextiva art. S1712e o similare interfaccia Ethernet 10/100Base-T connessione RJ45 jack sicurezza SSL-based authentication compreso switch gigabit 8P POE per installazione wireless completo accessori per fissaggio, montaggio, collegamenti e quant'altro necessario a dare l'opera finita e funzionante a perfetta regola d'arte. Video server	cad	€ 2.400,00	1,00	€ 2.400,00
6	1.05.01	Aggiornamento porogramma soft completo nuovo settaggio delle apparecchiature già installate compreso quelle installate con il presente intervento compreso eventuali modifiche atte a dare l'opera finita e funzionante aperfetta regola d'arte	cad	€ 1.950,00	1,00	€ 1.950,00
		IMPORTO TOTALE LAVORI				€ 30.100,00

